

Zmluva o dielo č. 1628/2024

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Čl. I Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **VS1 s. r. o.**
Sídlo: T. J. Moussona 21, 071 01 Michalovce
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Szabó, konateľ
IČO: 51 949 717
DIČ: 21208455100
IČ DPH: SK2120845100
Bankové spojenie: SLSP, a. s.
IBAN: SK95 0900 0000 0051 4983 1307
Kontakt e-mail: vs1@vs1.sk
Tel. č./fax. č.: 0905 745 039

(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Mesto Sečovce**
Sídlo: Námestie sv. Cyrila a Metoda 43/27, 078 01 Sečovce
Štatutárny zástupca: PaedDr. Dominik Frajkor, primátor
IČO: 00331899
DIČ: 2020724343
Bankové spojenie: VÚB banka, a. s.
IBAN: SK05 0200 0000 0000 1922 9622
Kontakt e-mail: primator@secovce.sk
Kontakt mobil: +421 911 500 023 (ďalej len „objednávateľ“)

Čl. II Podklady pre uzatvorenie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v zmysle ust. § 3 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Výsledok podlimitnej zákazky podľa § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. s názvom predmetu „Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy v Sečovciach“.

Čl. III

Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. § 269 zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa dodávať objednávateľovi stavebné práce (ďalej „práce“) s názvom „Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy v Sečovciach“.

Touto zmluvou sa objednávateľ zaväzuje prevziať od zhotoviteľa objednané práce a zaplatiť za ne dohodnutú cenu.

Čl. V

Podmienky realizácie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Miesto realizácie diela: Mesto Sečovce

3. Termíny realizácie diela:

Začiatok realizácie: do 7 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný prevziať Stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude Zhotoviteľovi zaslaná Objednávateľom. O odovzdaní a prevzatí Staveniska spíšu Zmluvné strany zápis.

Dokončenie realizácie diela: do 12 mesiacov odo dňa prevzatia Staveniska Zhotoviteľom. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu Zmluvné strany zápis.

Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi stavenisko v prípade akceptovania tejto Zmluvy o dielo.

4. Za nedodržanie tejto lehoty sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za porušenie jeho povinností a to vo výške 100,- EUR (slovom: jednasto eur) za každý deň omeškania.
5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že má a bude mať uzatvorenú zmluvu o zodpovednosti za škody spôsobené z podnikateľského rizika pri realizácii predmetu tejto zmluvy a to po celú dobu jej platnosti a účinnosti.

6. Zhotoviteľ zrealizuje a dokončí dielo v rozsahu, kvalite a termínoch daných touto zmluvou, špecifikáciami, podmienkami a v súlade s dohodnutým rozpočtom a odovzdá ho objednávateľovi v rozsahu stavebnej dokončenosti – na kľúč.
7. Zhotoviteľ vynaloží pri vykonávaní diela náležitú starostlivosť, dôkladnosť a kvalifikáciu, ktorá sa vyžaduje od príslušného kvalifikovaného a kompetentného zhotoviteľa.
8. Zhotoviteľ je zodpovedný za riadnu ochranu svojich prác po celú dobu ich realizácie a ďalej za ochranu akýchkoľvek výrobkov, náradia a materiálu, ktoré dopravil na stavbu, pričom túto ochranu zabezpečuje na svoje vlastné náklady.
9. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku zachovať čistotu a poriadok, denne odstraňovať na svoje náklady odpady, nečistoty, vzniknuté vykonávaním prác a výsledok svojej práce zabezpečiť proti poškodeniu.
10. Zhotoviteľ je povinný viesť od prvého dňa odovzdania staveniska stavebný denník, ktorý musí byť uložený u stavbyvedúceho zhotoviteľa na prístupnom mieste. Forma a jeho spresnený obsah bude určený technickým dozorom objednávateľa.
11. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky všeobecne záväzné a platné predpisy o bezpečnosti práce, ochrane zdravia a požiarnej prevencii a ochrane a dodržiavať interné smernice a nariadenia objednávateľa v jeho pracovných priestoroch, súvisiace s prevenciou a ochranou zdravia v rámci protipandemických opatrení na pracovisku. Zabezpečenie prostriedkov na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia, ako aj požiarnej ochrany je plne v povinnosti zhotoviteľa.
12. Všetky osoby vykonávajúce práce zhotoviteľa sú bez výnimky povinné používať na stavenisku osobné ochranné prostriedky podľa platnej vyhlášky.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečovať na vlastné náklady zneškodňovanie a likvidáciu odpadov vznikajúcich pri realizácii predmetu tejto zmluvy alebo inak na účely realizácie tejto zmluvy. Zhotoviteľ pritom musí dodržať všeobecne záväzné právne predpisy, najmä predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje ku dňu odovzdania diela vypratať stavenisko a odovzdať ho objednávateľovi bez stavebných odpadov, stavebných materiálov, vyčistené tak aby bolo umožnené ho objednávateľom užívať bez obmedzenia.
14. Zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za nevypratané stavenisko do 14-tich dní od dátumu odovzdania a prevzatia diela vo výške 100,- EUR za každý deň omeškania.
15. Zhotoviteľ splní povinnosť vykonať predmet zmluvy jeho riadnym ukončením a odovzdaním. O odovzdaní predmetu diela bude spísaný protokol, ktorý podpíšu obe zmluvné strany. Zhotoviteľ k odovzdaniu vyzve objednávateľa písomne v súlade s nasledovnými pravidlami: zhotoviteľ písomne potvrdí objednávateľovi v predstihu minimálne 7-tich dní predpokladaný termín dokončenia a odovzdania diela. Po obdržaní tohto



oznámenia začne zhotoviteľ s objednávatelom a jeho technickým dozorom celkovú prehliadku zmluvných prác a zostavia zoznam chýb a nedorobkov, ak také nastali a neboli odstránené v priebehu realizácie stavebných prác.

16. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s dohodnutými termínmi realizácie predmetu zmluvy v prípade okolností vylučujúcich zodpovednosť, ktorými sú: nepriaznivé klimatické podmienky, ktoré by ohrozovali kvalitu realizovaných prác – viz major, prípadne prekážky na strane objednávateľa.
17. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odovzdá dielo spôsobilé k účelu užívania, ktoré bude spĺňať všetky platné normy STN. Všetky závady a nedostatky zistené pri preberaní diela ako aj všetky škody spôsobené ním na majetku objednávateľa je povinný zhotoviteľ odstrániť bez zbytočného odkladu po vyzvaní objednávateľom.
18. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť všetky zistené a písomne reklamované chyby diela v technicky najskoršom možnom termíne. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním reklamovaných väd v lehote do dvoch pracovných dní od nahlásenia, sa v zmysle stanovených podmienok stanovuje zmluvná pokuta 100,00 € (slovom: jednasto eur) za každý deň omeškania.
19. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi a záväznými normami. Na účasť pri vykonaní týchto skúšok je zhotoviteľ povinný vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch.
21. Zhotoviteľ je povinný vyzvať písomne objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred (písomné vyzvanie je určené dňom a lehota začína plynúť nasledujúci deň). Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať všetky náklady s tým spojené. V prípade, že objednávateľ nepríde na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela.

Čl. VI

Cena a platobné podmienky

1. Celková cena za dodané stavebné práce, uvedené v čl. IV.ods.1 tejto zmluvy:

Cena bez DPH	238 333,33 EUR
DPH vo výške 20%	47 666,67 EUR
Cena s DPH	286 000,00 EUR

(slovom: .dvestoosemdesiatšesťtisíc EUR).



2. Ceny prác pri stavebných prácach sú bližšie špecifikované v Prílohe č.1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy.
4. V prípade, ak stavebné práce nebudú spĺňať vlastnosti a kvalitu požadovanú objednávateľom v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený prevziať stavebnú prácu - odmietnuť.
5. Objednávateľovi vzniká povinnosť zaplatiť dohodnutú cenu na základe protokolárneho odovzdania a prevzatia stavebných prác zhotoviteľom objednávateľovi a vystavenej faktúry zhotoviteľom. Súčasťou faktúry musí byť protokol z odovzdania diela potvrdený povereným zástupcom objednávateľa a poskytovateľa, podpisom a odtlačkom pečiatky. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach, (listoch, dodacích listoch, faktúrach) uvádzať číslo tejto zmluvy.
6. Objednávateľ uhradí cenu po riadnom dodaní a prevzatí prác, príslušných dokumentov a dodacieho listu, a to na základe faktúry od zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ vystaví faktúru za dodané práce najneskôr do 5 pracovných dní po odovzdaní prác objednávateľovi a zašle ju doporučeným listom na adresu objednávateľa. Zhotoviteľ môže vystavovať aj čiastkové faktúry za už zhotovené a odovzdané časti diela.
8. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy na doplnenie alebo vystavenie novej faktúry. U takejto novej doplnenej alebo vystavenej faktúry je zhotoviteľ povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
10. Objednávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
11. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
12. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania príslušnej finančnej čiastky z účtu objednávateľa.

Čl. VII

Termín a miesto plnenia

1. Miesto plnenia: Mesto Sečovce
2. Za celý priebeh výstavby budú za Zhotoviteľa garantovať zodpovedný pracovník. Za odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto zmluvy o dielo a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný za zhotoviteľa stavbyvedúci Ing. Štefan Varga, osvedčenie číslo 08714*10*.

Čl. VIII

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Zjavné vady spočívajúce v množstve alebo v akosti dodaného tovaru, resp. poskytnutej práce je osoba poverená prevzatím práce zo strany objednávateľa povinná reklamovať ihneď a to vyznačením rozdielu medzi objednaným a dodaným množstvom tovaru, resp. poskytnutou prácou. Poverený zástupca každej zmluvnej strany vyznačí v dodacom liste skutočne odovzdané a prevzaté množstvo dodanej práce a túto skutočnosť potvrdí svojím podpisom a odtlačkom pečiatky.
2. Záručná na vykonané dielo je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa úspešného protokolárneho prevzatia diela od zhotoviteľa objednávateľom. Táto záručná doba neplatí pre tie časti a zariadenia diela, na ktoré výrobca poskytuje inú záručnú dobu, tu platí záručná doba 24 mesiacov odo dňa úspešného odovzdávacieho a preberacieho konania. V prípade uplatnenia reklamácie sa záručná doba predĺži o dobu od uplatnenia reklamácie do doby odstránenia vady.
3. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť všetky zistené a písomne reklamované chyby diela. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vzniknuté reklamované vady v technicky najskoršom možnom termíne a nezačne s ich odstraňovaním v lehote dvoch pracovných dní od nahlásenia a do 21 dní s odstránením chyby diela, sa v zmysle stanovených podmienok stanovuje zmluvná pokuta 100,00 € (slovom: jednosta eur) za každý deň omeškania.

Čl. IX

Úroky z omeškania a pokuty

1. Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku na základe vyhotovenej faktúry, môže zhotoviteľ účtovať odberateľovi úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.

Čl. X.

Záverečné ustanovenia

1. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená vypovedať túto zmluvu i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná, pričom výpovedná lehota je 1 mesiac. Vypovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán vyplývajúcich z konkrétnych objednávok uzavretých na základe tejto zmluvy pred termínom ukončenia tejto zmluvy z dôvodu jej výpovede ktoroukoľvek zmluvnou stranou.
2. Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.



3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ a objednávateľ oboch po jednom rovnopise.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma jej stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
5. Zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

V Sečovciach, dňa: 23.08.2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

PaedDr. Dominik Frajkor, primátor

V Michalovciach, dňa: 22.08.2024

Zhotoviteľ:

VS1 s. r. o., Michalovce

Ing. Vladimír Szabó, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Zhotoviteľ:

VS1 s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51949717

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

238 333,33

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	238 333,33	47 666,67

Cena s DPH

v

EUR

286 000.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

23.8.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.8.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

Miesto:

Mesto Sečovce

Dátum:

22. 8. 2024

Objednávateľ:

VS1 s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		238 333,33	286 000,00
SO01-1	Zateplenie obvodového plášťa	78 751,84	94 502,21
SO01-2	Zateplenie strešného plášťa a výmena strešnej kroviny	75 503,77	90 604,52
SO01-3	Výmena otvorových konštrukcií	8 421,59	10 105,91
SO01-4	ÚK - Tepelné čerpadlo	34 527,64	41 433,17
SO01-5	SO01/5 - Retenčná nádrž	7 718,67	9 262,40
SO01-6	SO01/6 - Oprava interiéru	33 409,82	40 091,78



ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

Objekt:

SO01-1 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Sečovce, parc. č. 3338

Dátum:

22. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

RAMESEUM SK,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

VS1 s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							78 751,84
D	01		Zemné práce				2 714,20
D	0103		Hĺbené vykopávky				2 362,81
72	K	01030201021102.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	23,240	101,67	2 362,81
D	0104		Konštrukcie z hornín				351,39
73	K	01040402070220.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	23,240	15,12	351,39
D	05		Búracie práce a demolácie				3 240,01
D	0502		Vybúranie konštrukcií a demontáže				23,17
63	K	05020552001300.S	Demontáž oplechovania parapetov rŠ od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	12,660	1,83	23,17
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				3 216,84
68	K	05080200020010.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,600	17,15	661,99
69	K	05080200020020.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,600	0,52	20,07
70	K	05080900000012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	36,800	68,88	2 534,78
D	05		Búracie práce a demolácie				207,57
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií				207,57
74	K	05030166012520.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	23,615	3,94	93,04
75	K	05030304012400.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	23,615	4,85	114,53
D	61		Izolačné práce				538,72
D	6103		Teplná izolácia				538,72
71	K	61030108038602	STO základací L uholník Sto-Startprofil PH-P pre hr. izolantu viac ako 200 mm (plastový)	m	52,000	10,36	538,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 517,36
D	2		Zakladanie				7 093,24
10	K	216904112.S	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva	m2	271,760	6,91	1 877,86
55	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	235,990	22,10	5 215,38
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 118,62
51	K	319202321.S	Vyrovnanie nerovného povrchu	m2	235,990	21,69	5 118,62
D	5		Komunikácie				2 878,55
76	K	171151101.S	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	35,430	1,23	43,58
77	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny, frakcia 0-32, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	35,430	8,78	311,08
78	K	596911224.S.1	Kladenie kamennej dlažby pozemných komunikácií hr. 30 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka pieskového fr. 4-8, hr. 50 mm	m2	35,430	19,96	707,18
79	M	592460008500.S	Dlažba kamenná, povrch matný - pórovitý, s otesanými hranami, rozmer 30,5 x 15,2 cm, napr. Travertín Silver kamenná dlažba	m2	36,139	50,27	1 816,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				39 705,52
64	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	20,112	4,54	91,31
65	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá na báze akryl-silosanovej živice napr. San Marco Acrisyl Decora Tinte Granito., odtieň G 048	m2	20,112	21,02	422,75
20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	235,990	3,24	764,61
21	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá na báze akryl-silosanovej živice napr. San Marco Acrisyl Decora Tinte Granito., odtieň G 048	m2	235,990	18,79	4 434,25
13	K	622481112.S.R	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou pancierovou sieťkou - sokeľ a ostenia	m2	72,640	10,26	745,29
17	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	235,990	10,26	2 421,26
12	K	625250556.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	97,390	70,06	6 823,14
22	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm	m2	17,550	38,50	675,68
16	K	625257461.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, kotvy	m2	235,990	96,89	22 865,07
26	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	34,000	6,07	206,38
25	K	953997752	Rohový PVC profil LK plast VH	m	58,000	4,41	255,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 284,53
80	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	27,000	9,69	261,63
81	M	592170003200	Obrubník napr. SEMMELROCK parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, piesková	ks	27,270	5,86	159,80
47	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	290,680	3,32	965,06
48	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	290,680	1,82	529,04
49	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	290,680	2,18	633,68
56	K	967023692.S	Prikresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,03800t	m2	35,770	23,16	828,43
57	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	6,100	7,11	43,37
62	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	4,000	215,88	863,52
D	99		Presun hmôt HSV				1 436,90
43	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	74,297	19,34	1 436,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 383,87
D	713		Izolácie tepelné				383,53
66	K	713144080.S.R	Montáž tepelnej izolácie štablónu XPS	m2	20,112	14,51	291,83
67	M	283750002600.S .1	Doska XPS hr. 20 mm	m2	20,514	4,47	91,70
D	781		Obklady				1 737,35
23	K	781731050.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty vrátane škárovania	m2	14,580	49,51	721,86
24	M	596360000100.S	Obkladový pásik tehlový - recyklovaný obklad z pálenej tehly (krajný rez)	ks	870,000	1,14	991,80
41	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,787	30,10	23,69
D	782		Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				8 262,99
14	K	782111160.S	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca	m2	50,910	78,87	4 015,27
15	M	583840000800.S	Obklad nepravidelného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 10-30 mm	m2	57,702	17,29	997,67
42	K	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	3,659	31,85	116,54
52	K	289472214.S	Jednovrstv. hlbkové škárovanie z lomového kameňa nad 30mm stredného	m2	50,910	61,55	3 133,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 150,11
44	K	001300021.S.R.1	Kompletná činnosť - demontáž a spätná montáž pamätnej tabule	eur	1,000	122,11	122,11
54	K	001400031.S	Ostatné náklady stavby - práce na pamiatkových objektoch - reštaurátorské práce na ornamentoch pod štítom z prednej časti	eur	1,000	1 028,00	1 028,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

Objekt:

SO01-2 - Zateplenie strešného plášt'a a výmena strešnej krytiny

Miesto: Sečovce, parc. č. 3338

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK,
s.r.o.

Zhotoviteľ: VS1 s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 503,77

	D	05	Búracie práce a demolácie				826,49
	D	0508	Doprava vybúraných hmôt				826,49
42	K	05080200020010.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,800	17,15	802,62
43	K	05080200020020.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	46,800	0,51	23,87
	D	05	Búracie práce a demolácie				3 223,58
	D	0508	Doprava vybúraných hmôt				3 223,58
44	K	05080900000012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	46,800	68,88	3 223,58
	D	65	Pokrývačské práce				602,39
	D	6599	Presun hmôt				602,39
41	K	65996500011010.S	Presun hmôt (65) pre pokrývačské práce (tvrdé krytiny), stavba (objekt) výšky do 7 m	t	12,400	48,58	602,39
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 269,59
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 266,50
28	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	24,610	16,89	415,66
29	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	46,800	14,31	669,71
30	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	44,53	44,53
31	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	5,000	11,44	57,20
35	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	5,000	215,88	1 079,40
	D	99	Presun hmôt HSV				3,09
3	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,160	19,34	3,09
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				65 395,66
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				1 200,98
4	K	712290020.S.1	Zhotovenie parozábrany	m2	214,000	1,30	278,20
5	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	246,100	0,52	127,97
6	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	33,520	14,40	482,69
7	M	311690001000.S	Šróby na kotvenie OSB dosky	ks	270,000	0,16	43,20
8	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	20,782	12,38	257,28
9	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,307	37,93	11,64
	D	713	Izolácie tepelné				14 276,80
10	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	430,000	2,01	864,30
11	M	631440004400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	219,300	27,33	5 993,47
12	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	215,000	33,32	7 163,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,738	44,48	255,23
	D	762	Konštrukcie tesárske				5 466,23
16	K	762332935.S.1	Viazané konštrukcie krovv, oprava - výmena poškodených častí	m3	4,000	414,51	1 658,04
17	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 600,000	1,10	1 760,00
18	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	4,000	399,50	1 598,00
36	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	270,450	1,18	319,13
19	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,000	65,53	131,06
	D	764	Konštrukcie klampiarske				2 642,00
37	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	34,470	1,00	34,47
20	K	764352221.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	34,470	32,08	1 105,80
21	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	28,000	17,72	496,16
22	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	10,500	30,95	324,98
38	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	10,500	1,15	12,08
23	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	270,450	2,42	654,49
24	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,153	91,62	14,02
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				41 809,65
25	K	765310042	Keramicná krytina napr. VILLATESTA FLAT- 5XL Denver Gold, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	270,150	139,69	37 737,25
26	K	765310322	Nárožie z hrebenáčov pre krytinu napr. VILLATESTA FLAT- 5XL Denver Gold, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	28,000	99,08	2 774,24
39	K	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	270,450	4,80	1 298,16
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 186,06
40	K	000500022.S	Príprava staveniska - preloženie konštrukcií odstránenie materiálov a konštrukcií - odstránenie stožiara	eur	1,000	483,16	483,16
27	K	001300021.S.R	Kompletačná činnosť - spätná montáž bleskozvodu, doplnenie chýbajúcich častí vrátane revízie	eur	1,000	2 702,90	2 702,90

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

Objekt:

SO01-3 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Sečovce, parc. č. 3338

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK,
s.r.o.

Zhotoviteľ: VS1 s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 421,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				580,13
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				545,32
1	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	37,370	7,27	271,68
2	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	17,700	7,27	128,68
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,250	17,15	21,44
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,250	0,51	0,64
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,250	14,44	18,05
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,250	1,62	2,03
13	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,250	82,24	102,80
D	99		Presun hmôt HSV				34,81
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,800	19,34	34,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 841,46
D	764		Konštrukcie klampiarske				359,93
17	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,660	26,60	336,76
18	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	12,660	1,83	23,17
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				7 143,13
3	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	37,370	16,85	629,68
4	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	39,239	2,48	97,31
5	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	39,239	0,94	36,88
21	M	611410008000.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1450x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba zlatý dub z exteriéru, z interiéru biela	ks	1,000	426,21	426,21
22	M	611410010300.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+fix +OS, vxš 1450x2380 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba zlatý dub z exteriéru, z interiéru biela	ks	2,000	788,72	1 577,44
23	M	611410010400.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+ fix +OS, vxš 1450x2450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba zlatý dub z exteriéru, z interiéru biela	ks	1,000	835,46	835,46
24	M	611410010400.S .1	Plastové okno dvojkrídlové OS+fix+OS, vxš 1450x2500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba zlatý dub z exteriéru, z interiéru biela	ks	1,000	844,55	844,55
25	M	611410006700.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 7501800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba zlatý dub z exteriéru, z interiéru biela	ks	1,000	368,18	368,18
7	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	17,800	11,91	212,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	M	611670001000.S	Plastové dvere vchodové, v 2100 mm x š 850 mm, 1/2 dverí presklenné, farba zlatý dub obojstranná, i exteriéru madlo, z interiéru kľučka	ks	2,000	550,49	1 100,98
26	M	611670001000.S .1	Plastové dvere vchodové, v 2100 mm x š 900 mm, 1/2 dverí presklenné, farba zlatý dub obojstranná, i exteriéru madlo, z interiéru kľučka	ks	1,000	604,71	604,71
19	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 100-2600 mm	ks	6,000	24,70	148,20
20	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	12,659	20,66	261,53
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				338,40
16	K	767662110.S	Dodávka a montáž mreží pre okná pevných skrutkovaním, horizontálna výplň, pozinkovanie plus vrchná úprava náterom farbou nap. San Marco Kiron, odtieň K 738 GG	m2	20,000	16,92	338,40

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

Objekt:

SO01-4 - ÚK - Tepelné čerpadlo

Miesto: Sečovce, parc. č. 3338

Dátum: 22. 8. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK,
s.r.o.

Zhotoviteľ: VS1 s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 527,64
D	88		Zdravotechnicko-inštalačné práce				555,18
D	8805		Zariaďovacie predmety				555,18
67	K	88050561021180.S	Montáž elektrického ohrievača závesného ležateho do 120 L	ks	1,000	66,72	66,72
68	M	541240001200.S	Ohrievač vody elektrický tlakový nástenný ležatý akumulatívny, objem 120 l	ks	1,000	488,46	488,46
D	89		Kurenársko-inštalačné práce				839,72
D	8902		Strojovne				500,44
63	K	89020526002040.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25	ks	1,000	11,85	11,85
64	M	426110003200	Čerpadlo obehové napr. ALPHA2 25-60 130, GRUNDFOS	ks	1,000	488,59	488,59
D	8903		Rozvodné potrubia				339,28
65	K	89030713001427.S	Montáž odkalovača	ks	1,000	23,92	23,92
66	M	551270015400	Odkalovač nečistôt 1" s magnetom a vypúšťaním PN3, 5µm, napr. Caleffi 5453 DIRTMAG	ks	1,000	315,36	315,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 984,26
D	713		Izolácie tepelné				354,37
4	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	40,000	4,98	199,20
5	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,800	3,80	155,04
56	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	44,48	0,13
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				12 643,01
24	K	732331042	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 18 l	ks	2,000	7,64	15,28
25	M	484630006500	Nádoba expanzná s membránou 18l	ks	2,000	49,77	99,54
26	M	484630012600	Ventil so zaistením R3/4 pre N 25-50, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	37,02	37,02
27	K	732460120p	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	2 135,85	2 135,85
28	M	484730002400	Čerpadlo tepelné napr.NORDline N10B Tepelné čerpadlo 12,5 kW VZDUCH-VODA, R32	ks	1,000	8 365,63	8 365,63
29	M	4847300098004	Konzola vonkajšej jednotky pre montáž na zem z hliníkových profilov, výška 300mm, dĺžka 630mm.	ks	1,000	177,21	177,21
30	M	484810006000p	Rýchlomontážna čerpadlová sada so zmiešavačom M32, DN32 s modulačným čerpadlom 32-60	sada	1,000	778,03	778,03
31	M	4848100109001	Upevnenie na stenu pre rýchlomontážnu sadu	ks	1,000	51,81	51,81
32	M	484810012200	Servopohon SR 10, 24 V/50 Hz pre zmiešavač s výstupom 0...10	ks	1,000	232,60	232,60
33	M	484710009900	Snímač teploty ponorný	ks	1,000	78,14	78,14
34	M	484710010000	Snímač teploty príložný	ks	1,000	78,13	78,13
35	M	484120038200	Ovládanie diaľkové typ KW6B	ks	1,000	197,39	197,39
36	K	732460540pp	Uvedenie do prevádzky servisným technikom - Tepelné čerpadlo a vetva vykurovania	ks	1,000	257,00	257,00
37	K	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,021	86,58	1,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	125,055	1,10	137,56
	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				13 441,20
1	K	733151039.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	161,200	32,62	5 258,34
2	K	733152012.S	Montáž - odbočky, tvarovky, kolená, t-kusy	ks	76,000	10,27	780,52
3	M	197730031870.S	Odbočky, tvarovky, kolená t-kusy	ks	76,000	97,22	7 388,72
59	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,202	67,42	13,62
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				391,79
53	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	10,000	2,34	23,40
54	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	10,000	21,22	212,20
61	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	20,000	4,06	81,20
62	M	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 16x2 PN 10, mosadz	ks	20,000	3,71	74,20
57	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	52,61	0,79
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				4 153,89
42	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	16,52	33,04
43	M	484530048225.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh/ 600x900x155 mm s bočným pripojením	ks	1,000	287,90	287,90
44	M	484530048222.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh/ 600x800x155 mm s bočným pripojením	ks	1,000	264,85	264,85
45	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	18,14	36,28
46	M	484530048231.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh/ 600x1100x155 mm s bočným pripojením	ks	2,000	335,12	670,24
47	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1200-1800 mm	ks	4,000	23,81	95,24
48	M	484530048234.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh/ 600x1300x155 mm s bočným pripojením	ks	1,000	358,14	358,14
49	M	484530048237.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh/ 600x1400x155 mm s bočným pripojením	ks	1,000	404,27	404,27
50	M	484530048240.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh/ 600x1600x155 mm s bočným pripojením	ks	2,000	451,38	902,76
51	K	735154244.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,000	26,72	53,44
52	M	484530048243.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxh/ 600x2000x155 mm s bočným pripojením	ks	2,000	497,48	994,96
55	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	24,840	0,66	16,39
58	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,585	62,18	36,38
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 148,48
23	K	HZS000114	Vykurovacia skúška - skúšobná prevádzka	hod	72,000	29,84	2 148,48

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

Objekt:

SO01-5 - SO01/5 - Retenčná nádrž

Miesto:

Sečovce, parc. č. 3338

Dátum:

22. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

RAMESEUM SK,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

VS1 s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 718,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 073,79
D	1		Zemné práce				1 650,66
1	K	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	30,000	41,28	1 238,40
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	30,000	2,07	62,10
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,000	0,52	15,60
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	4,86	48,60
5	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	18,900	15,13	285,96
D	5		Komunikácie				75,38
6	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	1,200	62,82	75,38
D	8		Rúrové vedenie				5 347,75
7	K	894101111.S.R	Osadenie retenčnej nádrže vrátane zapojenia	ks	1,000	220,59	220,59
8	M	286610000500	Retenčná nádrž napr. Carat S (2x4,8m3) 9,6 m3 s otočným nadstavcom(360°) s piatimi dopájacími otvormi DN 100, vrátane zabudovaného ponorného čerpadla	ks	1,000	5 127,16	5 127,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				404,40
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				404,40
10	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	12,000	33,70	404,40
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				240,48
9	K	001300021.S	Dopojenie strešných zvodov do retenčnej nádoby vrátane kolien a T kusov (36bm)	bm	36,000	6,68	240,48

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej efektívnosti budovy Mestskej polície v Sečovciach

Objekt:

SO01-6 - SO01/6 - Oprava interiéru

Miesto:

Sečovce, parc. č. 3338

Dátum:

22. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

RAMESEUM SK,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

VS1 s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 409,82
D	00		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				359,80
D	0010		Inžinierska činnosť				359,80
67	K	00100331000031.S	EL. revízia	eur	1,000	359,80	359,80
D	05		Búracie práce a demolácie				2 148,50
D	0501		Búranie konštrukcií				2 099,92
8	K	05010506001590.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	51,170	2,66	136,11
3	K	05010890003010.S	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	88,860	22,10	1 963,81
D	0502		Vybúranie konštrukcií a demontáže				48,58
6	K	05020346115430.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	4,43	4,43
4	K	05020906001100.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	5,000	4,12	20,60
5	K	05020906001101.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t	ks	5,000	4,71	23,55
D	05		Búracie práce a demolácie				398,67
D	0501		Búranie konštrukcií				282,66
15	K	05010603001662.S	Vyrezávanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	48,400	5,84	282,66
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				116,01
45	K	05080200020010.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,569	17,15	112,66
46	K	05080200020020.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,569	0,51	3,35
D	05		Búracie práce a demolácie				656,07
D	0508		Doprava vybúraných hmôt				637,51
48	K	05080387900003.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	185,04	185,04
47	K	05080900000012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,569	68,88	452,47
D	0599		Presun hmôt				18,56
75	K	05990506011010.S	Presun hmôt (05) demolácie stavieb (objektov) výšky do 24 m	t	0,373	49,77	18,56
D	12		Murárske práce				916,73
D	1202		Múry				90,72
2	K	12020616000301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	45,36	90,72
D	1204		Priečky, steny				826,01
1	K	12040102050180	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	21,720	38,03	826,01
D	12		Murárske práce				39,24
D	1299		Presun hmôt				39,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	12991200011010.S	Presun hmôt (12) pre murárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	2,029	19,34	39,24
	D	13	Omietkárské práce				9 017,48
	D	1301	Vnútné povrchy stropov a podhládov schodiskových konštrukcií				3 477,22
10	K	13010209000247.S	Vnútná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 40 mm	m2	88,860	34,44	3 060,34
49	K	13010304000210.S.1	Vyspravenie povrchu okenných ostení po montáži okien	m2	18,000	23,16	416,88
	D	1303	Vnútné povrchy stien				5 540,26
50	K	13030403008110.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	396,200	3,77	1 493,67
13	K	13030409001054	Vnútná omietka stien štuková napr. WEBER, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, weber.dur stierka, hr. 2 mm	m2	132,300	9,49	1 255,53
11	K	13031212000122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	88,860	2,47	219,48
51	K	13031212000125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	528,500	2,36	1 247,26
12	K	13031716000210.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	132,300	10,01	1 324,32
	D	13	Omietkárské práce				129,63
	D	1399	Presun hmôt				129,63
68	K	13991300011010.S	Presun hmôt (13) pre omietkárské práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	9,286	13,96	129,63
	D	14	Práce pri kladení mazanín, poterov a podkladných vrstiev				2 326,70
	D	1402	Poter				2 326,70
38	K	14020946021046	Anhydritová samonivelizačná stierka napr. CEMIX Nivela EASY, ozn. 200, triedy CA-C25-F5, hr. 30 mm	m2	51,170	45,47	2 326,70
	D	66	Montáž stolárskych konštrukcií				2 421,50
	D	6607	Nábytok				2 405,70
59	K	66070100000001.S	Dodávka a montáž kuchynskej linky vrátane zásetny (horné a spodné skrinky) napr. kuchynská linka Aurelia	m	4,500	534,60	2 405,70
	D	6699	Presun hmôt				15,80
74	K	66996600011010.S	Presun hmôt (66) pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	0,373	42,37	15,80
	D	66	Montáž stolárskych konštrukcií				799,82
	D	6605	Dvere				799,82
64	K	66050201010310.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	27,57	55,14
65	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeľa 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,75	47,50
66	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	2,000	141,69	283,38
62	K	66050301020010.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	77,27	154,54
63	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	129,63	259,26
	D	69	Montáž sadrokartonových priečok a obkladov				3 943,67
	D	6904	Podhlady				3 943,67
14	K	69040204025040	Kazetový podhlád napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska napr. Gyptone Line biela	m2	51,170	77,07	3 943,67
	D	75	Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových				217,22
	D	7502	Parketové				217,22
39	K	75020106030011.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	51,170	1,02	52,19
40	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	52,705	0,61	32,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	75020106030020.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	51,170	0,99	50,66
42	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	52,705	1,56	82,22
D	75		Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových				3 236,30
D	7502		Parketové				250,84
60	K	75020203043120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	44,100	3,87	170,67
61	M	611990002900.S	Lišta soklová	m	44,541	1,80	80,17
D	7503		Povlakové				2 985,46
43	K	75030102011200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	51,170	8,42	430,85
44	M	284110004605.S	Podlaha heterogénna z recyklovaných a prírodných materiálov, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 2,5 mm	m2	52,705	48,47	2 554,61
D	75		Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových				19,00
D	7599		Presun hmôt				19,00
70	K	75997500011010.S	Presun hmôt (75) pre podlahy vlysové a parketové na stavbách výšky do 7 m	t	0,373	50,95	19,00
D	84		Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia				2 124,57
D	8402		Maľby				2 124,57
52	K	84020323020010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	528,500	4,02	2 124,57
D	84		Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia				185,07
D	8402		Maľby				164,63
53	K	84029090008020.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	107,600	1,53	164,63
D	8499		Presun hmôt				20,44
69	K	84998402011010.S	Presun hmôt (84) pre maľby na stavbách (objektoch) výšky do 7 m	t	0,520	39,31	20,44
D	88		Zdravotechnicko-inštalačné práce				295,58
D	8805		Zariaďovacie predmety				295,58
57	K	88050561021210.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	15,35	15,35
58	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l	ks	1,000	216,29	216,29
55	K	88050772010010.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,35	10,35
56	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	53,59	53,59
D	91		Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				907,17
D	9108		Káble Cu				187,86
20	K	91080101020016.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	36,000	1,08	38,88
21	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	36,000	0,68	24,48
18	K	91080101020053.S	Kábel medený uložený pevne CYKYLo 450/750 V 3x2,5	m	50,000	1,24	62,00
19	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	1,25	62,50
D	9110		Káblové súbory, ukončenie vodičov				17,16
32	K	91100107030010.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	4,000	1,44	5,76
33	M	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	4,000	0,24	0,96
34	K	91100107030020.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	2,14	8,56
35	M	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	4,000	0,47	1,88
D	9111		Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvá				193,93
26	K	91110201010010.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	3,14	12,56
27	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	4,000	6,38	25,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	4,000	2,57	10,28
29	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	4,000	1,44	5,76
24	K	91110801010020.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	11,000	6,94	76,34
25	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	11,000	5,77	63,47
	D	9112	Prístroje istiace				94,00
30	K	91120401010050.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	7,88	31,52
31	M	358220042200.S	Istič 3P, 13 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	4,000	15,62	62,48
	D	9119	Rozvádzače				117,94
16	K	91190104013203.S	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	24,32	24,32
17	M	357140008225.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 2, modulov v rade 12, modulov celkom 24, PE+N, IP65	ks	1,000	93,62	93,62
	D	9120	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia				296,28
36	K	91200201030820.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	6,000	15,77	94,62
37	M	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	6,000	33,61	201,66
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				2,72
	D	9199	Presun hmôt				2,72
71	K	91999100016010.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,072	0,30	2,72
	D	92	Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení				56,85
	D	9204	Slaboprúdové rozvody				56,85
22	K	92041501010010.S	Krabica KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	15,000	3,38	50,70
23	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	15,000	0,41	6,15
	D	92	Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení				0,17
	D	9299	Presun hmôt				0,17
72	K	92999200016010.S	Presun hmôt pre montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,569	0,30	0,17
	D	HS	Hodinové zúčtovacie sadzby				3 207,36
	D	HS00	Nezaradené				3 207,36
9	K	HS000000001120.S	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	8,000	400,92	3 207,36